Stranica: 1

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD ZADAR

Povjerenstvo za stipendiranje i odobravanje
drugih oblika potpore ucenicima i studentima

Na temelju ¢lanka 16. Pravilnika o stipendiranju i odobravanju drugih oblika
potpore ucenicima i studentima (Glasnik Grada Zadra, broj: 15/19), Povjerenstvo je na
sjednici, odrZanoj <datum sjednice nije postavijen> godine, utvrdilo

BODOVNU LISTU PRVENSTVA ZA DODJELU UCENICKIH | STUDENTSKIH
STIPENDIJA U SKOLSKOJ/IAKADEMSKOJ 2024./2025. GODINI

Kona€na rang lista

E. Studenti prva godina deficitarni

Red. br.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

Ime i prezime
KATE KUKULJICA
ADRIAN MILIN
GABRIEL ZRILIC
ROKO STRIKA
NINO KORONA
DAVID DRAGAS

ELEONORA
LEDENKO

MARIJA PERICA
LUKA TURKES
PETAR LISICA

DORA COSIC

ANTONIJA PERIN
LUKA SESTAN
KLEA BARESIC

MATEJ KOLEGA

JONAH JOSEPH
CIRJAK

MARIA ZELIC
LUCIAN LEPUR

BRUNO
SERAPIGLIA

KATARINA PUHOV

Ocjena
5.00 *
5.00 *

5.00
4.94*
4.80
4,92 *
4.92 *
4.86 *
5.00
4.76 *
5.00 *
5.00 *
4,93 *
4.93*

4.67 X *
5.00 *
5.00 *
4,92 *
4.92*

4,76 *

Bodovi
55
55
55
55
50
55
55
50
55
50
55
55
55
55
50
55
55
55

55

50

Natj. Zup.

25

25

15

15

15

Natj. drz.
0
0
20

15

Natj. med.
0

0

Nagrade
0

0

Soc. mat
stanje

0

0

15
10
10

10

15

Ukupno soc.
mat. stanje

0

0

Sveukupno
bodova

85

85

80

75

75

75

75

70

65

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

55
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Red. br.

21.

22.

23.

24.
25.
26.
27.

28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

Ime i prezime
LOVRE KAIJMAK
NIKO TURCINOV

MARCELA
BOROJEVIC

ROMA ZuvIC
PETRA DOLJANIN
DUJE JURANOV
MAJA BUDIJA

DOMINIK
ZEKANOVIC

PETRA BASIC
KARLO USKOK
LUKA PETKOVIC
LEA DINIC
MATEA KEKIC
MARTA ZRILIC
LUKA KATUSA
DOMINIK MATESIC
MATE PLAZIBAT
RENATA IVANOV
KARLO DOMIC

KATE JURJEVIC

Ocjena
4.88 *
4.88 *

4.82*

4.69 *
4.69
4.60 *
4.92

4.65 *

454+
4.75
4.60
4.75
4.50
4.87
4.57
4.80
4.60
457
2.82

3.25

Bodovi

50

50

50

50
50
50
55

50

50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

Natj. Zup.
0

0

Natj. drz.
0

0

Natj. med.
0

0

Nagrade
0

0

Soc. mat
stanje

10

5

15
15
10

10

15

10

* kandidati koji su sva Cetiri razreda srednje Skole zavrsili odlicnim uspjehom (5 bodova)
x kandidati koji su zavrSili dva programa srednje Skole (5 bodova)
+ kandidati koji su upisali neku od umjetnickih akademija (5 bodova)

Pravo na stipendiju ostvaruje 20 kandidata

Ukupno soc.
mat. stanje

0

0

Sveukupno
bodova

55

55

55

55

55

55

55

55

55

50

50

50

50

50

50

50

50

50
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